
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Lukáš Cudlman
Identifikační číslo studenta: 52369493

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Analytická chemie
ID studia: 644302

Název práce: Vývoj hmotnostně-spektrometrických metod pro strukturní analýzu
mastných kyselin a estolidů

Pracoviště práce: Katedra analytické chemie (2300)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. RNDr. Josef Cvačka, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Petr Kozlík, Ph.D.

doc. Ing. Miroslav Lísa, Ph.D.
Datum obhajoby: 22.03.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba doktorské práce proběhla v souladu se Studijním a
zkušebním řádem, Doktorské studium. Doktorand seznámil v 20min
prezentaci přítomné s obsahem své disertační práce a hlavními
dosaženými výsledky. Poté seznámil komisi se svým posudkem prvý
oponent doc. Miroslav Lísa, který byl přítomen po celou obhajobu
distančně. Po zodpovězení oponentem položených otázek oponent
konstatoval s odpověďmi svou spokojenost. Poté přečetl svůj
oponentský posudek RNDr. Petr Kozlík, který po zodpovězení svých
otázek doktorandem rovněž vyjádřil svou spokojenost a souhlas s
pokračováním v řízení. Dále následovala všeobecná diskuze, do které
svými dotazy vstoupili prof. Bosáková (2 dotazy), prof. Opekar (2
dotazy), dr. Sobotníková (1 dotaz), prof. Setnička (1 dotaz), prof.
Coufal (1 dotaz) a prof. Opekar (1 dotaz). Komise konstatovala, že
Mgr. Cudlman na všechny otázky odpovědel velmi dobře a v oboru
své doktorské práce se orientuje velmi dobře. Z doporučení oponentů
i z diskuse vyplynulo, že Mgr. Cudlman vypracoval kvalitní
doktorskou práci, která splňuje všechny požadavky na doktorské
práce v programu analytická chemie.
Vzhledem k tomu, že k doktorské práci nebyly vzneseny žádné
námitky a připomínky, jež by bylo nutno uvést do zápisu o obhajobě
doktorské disertace, a k práci nedošly žádné externí připomínky,
mohla komise na neveřejném zasedání zhodnotit průběh obhajoby a
přistoupit k hlasování. Na základě tajného hlasování komise hlasy 5
členů navrhla, aby Mgr. Lukáši Cudlmanovi byl udělen akademický
titul Doktor (Ph.D.).

1 211479 - Mgr. Lukáš Cudlman



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Pavel Coufal, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. František Opekar, CSc.
(přítomen)

............................

 prof. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. (přítomen) ............................

2 211479 - Mgr. Lukáš Cudlman


